Mreza izvajalcev ODPRTEGA UCNEGA OKOLJA - projekt "GOZD in podezZelje - odprto u¢no okolje mladih”

INSTITUCIJA - VRTEC / SOLA, ... Naslov Kontaktna e-posta / www [ telefon |
oseba L____gsm |
045705470, 040
Vrtec Bled Trubarjeva cesta 7, 4260 Bled Andreja Nov3ak - ravnateljica andreja.novsak@uvrtec-bled.si  |799909
Rebeka Pogek - pomocnica ravn. rebeka.pocek@vrtec-bled.si 045742177
0OS Josipa Vandota Kranjska Gora - Vrtec Koroska cesta 12, 4280 04 560 46 54, 041
Kekéevi junaki Kranjska Gora Franja Krevzel - vzgojiteljica vrtec.kr@gmail.com 857 763
Osnovna $ola Trzi¢ Solska cesta 7, 4290 Trzi& Stanislav Grum - ravnatelj stane.grum@aquest.arnes.si 04 5971 252
Asja Stucin - ugiteljica asja.stucin@gmail.com 041 864 197
Zgornje Gorje 44a, 4247 (Tvica Knaffjic - pomocnica ravnatelja
Osnovna Sola Gorje + vrtec Zgornje Gorje in vodja vrtca vrtec.gorje@guest.arnes.si 04 572 54 05
Valentina Zemva - utiteljica valentina.zemva@sb5.net 04 5745130
Marjana Razem - uditeljica marjana.ulcar@gquest.arnes.si |04 5745 130
Kranjska cesta 27a, 4740
Osnovna Sola Antona Janse Radovljica Radovljica Jelena Horvat - ravnateljica jelena.horvat@guest.arnes.si |04 537 49 11
Tadeja Rupar -pomocnica
ravnateljice tadeja.rupar@guest.arnes.si 04 5374912
Kolodvorska ulica 1o, 4780
Ob¢ina Kranjska Gora Kranjska Gora Vesna Kunsi¢ kunsic@kranjska-gora.si 04 580 98 20
Vida Cerne cerne@kranjska-gora.si 04 58098 12
Osnovna $ola Ivana Tavéarja Gorenja vas Trata 40, 4224 Gorenja vas Jana Rihtarsi¢ jana.rihtarsic@gmail.com 031705520
Zavod za slabovidne Ljubljana Langusova 8, 1000 Ljubljana |Tina Cortes Simoes tina.kelvisar@gmail.com 040 862 799
Sabina Klemenci¢ sabinaklemencic80@gmail.com
Strahinj Y9 a, 04 257 66 20,
Center za trajnostni razvoj podezelja Kranj 4202 Naklo Vlasta JurSak vlasta.jursak@ctrp-kranj.si 040 733 344
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NEFORMALNI NOSILCI ZNANJ, ZUNANJI

Naslov

Kontaktna

e-posta / www

telefon / gsm

SODELAVCI
Karin Lavin - samostojna ustvarjalka na
podro€ju kulture - program senzibilizacije -
izobraZevanje za vzgojitelje in delavnice z

oseba

otroci Kriz 157, 6210 Sezana Karin Lavin lavin@siol.net 041 823 927
Mozjanca &3, 4205
PRANA - Zavod za prepoznavanje Preddvor
pranarave prostora, ¢loveka Preddvor Jakob Subic - ing. gozdarstva |subic.jaka@gmail.com 040 222 648
Tannja Yrska - ing. gozdarstva|tannjayrska@gmail.com 040 399 785
Drustvo za varovanje okolja Bled in
rodelelstvo - oblikovanje gine, rastline Bled Miha Zvan galerija.zvon@gmail.com 031 617 851
Triglavski narodni park - predstavitev  [Ljubljanska cesta 27
funkcij Triglavskega narodnega parka, 4260 BLED Martin Solar martin.solar@tnp.gov.si 04 578 02 00
Tomaz Bergant Tomaz.bregant@siol.net 04 578 02 00
Mateja Res - priprava zdrave hrane,
mletja Zita kot nekoC, peka kruha, sejanje Mateja.res@amis.net
in sajenje rastlin,... Zg. Gorje 37a, 4247 Zg. Gorje |Mateja Re$ 031 778 096
Uros Robic¢ - dipl. ing. gozdarstva Smerinje 1, 4280 Kr. Gora Uros Robi¢ uros.robic@gmail.com 041 530 687
Danijela Jovanovié¢, Blaz Ambrozic -
Cebelarski turizem (predstavitev ¢ebel, danijela.jovanovic@gmail.com,
¢ebelnjakov, panjskih konénic, medovite Danijela Jovanovi¢, Blaz blazambrozic@gmail.com,
trajnice, herbarij) - naravoslovni dnevi Selo pri Bledu 26, 4260 Bled |Ambrozi¢ www.kralov-med.si 041 657 120
Mojstrska delavnica Kosma¢ - Matej, 04/596 17 87,
Jernej Kosmas (les, stare pastirske igre) |Pod Sijo 7, 4290 Trzi¢ Matej Kosmac delavnica-kosmac@siol.com 051/380 299
Cesta na Hudo 23
Ekolo$ka kmetija Slibar 4290 Trzi¢ Gregor Slibar ekokmetija.slibar@siol.net 031512199
Jasmina Verbic - lon¢arstvo Cegelnica 18, 4202 Naklo Jasmina Verbi¢ jasmina@loncarstvo.com 041 900 044
Kmetija Stefka Pavlin - mlecni izdelki,
muzej kmeckih orodij, polninica za
elektricna vozila Polica 1, 4202 Naklo Stefka Pavlin, Jagodic Andreja|jagodic.viktor@siol.net 04 257 12 92
SKUT-atene
§kulj-atelje loncarstva,unikatnih izd.iz lon&arstva,unikatnih izd.iz
Zgane gline - predstavitvene delavnice KoroSka cesta 24, 4000 Kranj |Z2gane gline atelje.skulj@siol.net 04 202 67 92
Ul. Andreja Vavkna 12
Globo¢énik Janez - prenosna kovacnica (4207 Cerklje Globoénik Janez info@kovastvo.si 041 350 157
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Turisti€na kmetija "Pr Matijevc" -
ogled sadovnjakov in pridelave, predelave

sadja, kmetija Podbrezje 192, 4202 Naklo Janko Jegli¢ matijovc@siol.net 041 538 583
Mlekarsivo Podjed - predstavitev

proizvodnje mle¢nih izdekov OlSevek 50, 4205 Preddvor  |Mlekarstvo Podjed franci.podjed@siol.net 04 253 64 00
Podobnik Marjan s.p. -predstavitev

mlinarstva- mlin globoko Globoko 8, 4240 Radovljica |Podobnik Marjan s.p. / 04 533 88 68
Cebelarsko drustvo Trzié Brezje 33, 4290 Trzi¢ predsednik Frelih Cvetko / 04 596 20 33
Svab Tatjana - ovce, izdelki iz domace

volne - pletenje, polstenje Zg. Vetrno 8, 4294 Krize Svab Tatjana tatjana.svab@yahoo.com 051/387 798

ANKEFST KUMP AlJa - pOSIKava na 1es-
panjske koncnice, ornamenti, lutkarica,

04 233 21 05,

lajna, delavnice za otroke, ... Sorska 4, Kranj Ankerst Kump Alja / 070 714 105

Rogelj Maja - izdelki iz sena in suhe

trave - delavnice za otroke v naravi Kurirska pot 29, 4000 Kranj  |Rogelj Maja maja.rogeli@gmail.com 04 20 42 135

Gunncar Ewa Jenko - zelisCa, izdelki iz

reciklaze, permakultura Trg Rivoli 6, 4000 Kranj Gunncar Ewa Jenko 999.ewa@gmail.com 031 668 990
Trubarjeva 1

Magusar Urban - glina, delavnice 4240 Radovljica Magusar Urban urban.m@siol.net

Cebavs Marko, Irena - ekoloska

kmetija, zeliSCa, izdelki iz lesa Brezje 42, 4243 Brezje Cebavs Marko, Irena irena.cebavs@gmail.com 04 530 95 60

Cebelarstvo Strupi Franc - delavnice,

muzej Spodnji Brnik 43. 4207 Cerklje |Franci Strupi / 031 663 001

Razvojna zadruga Dovje + KUD Jaka

Robi¢ Franci Korazija franci.korazija@telemach.net
NaSele Na pbregy, Goza

Institut Celek Gozd Martuljek Martuljek Elizabeta Gregori celek@telemach.net 041 375 445

Cirila Kosma¢ Rabi¢ - Rokodelnica Delavska ul. 13A

Mojstrana 4281 Mojstrana Cirila Kosma¢ Rabi¢ cirila.rbic@telemach.net 041 440 647
LTO - Zavod za turizem sabina.zerjav@kranjska-

LTO, TIC Kranjska Gora Kranjska Gora Sabina Zerjav gora.eu 04 588 5021

CSOD Kranjska Gora Vitranska 9, 4280 Kr. Gora Maja Trinkaus krgora@csod.si 041 487 509

Klavdija Dolinar Novak klavdijadolinarnovak@t-2.net 041 487 509

Ajda Gorenjska - delavnice, ekoloska

biodinami¢na kmetija, zeliS§¢a, avtohtona

semena, eko vrtovi, ... Podhom 42, 4247 Zg. Gorje  |Mihaela Zalokar mihaela.zalokar@gmail.com 040 602 839
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Ziveti zivljenje - Marusa Lavtar - energije

gozda Rucigajeva 17, 4000 Kranj MaruSa Lavtar furjaburja@gmail.com 040 795 406

Drustvo za naravo Jalovec RateCe 161 b, 4283 Ratege-Planica |Polona Petrovi¢ Erlah polona.petrovic-erlah@gov.si  |041 883 206

Dezela zabave E. Kejzar s.p. Hrusica 71D, 4276 Hrusica Elizabeta Kejzar info@dezela-zabave.si

Erbeznik Klansek Milena - vzgojiteljica,

kmetija Tunijice 29, 1240 Kamnik Erbeznik Klansek Milena milena.klansek@gmail.com 051428 173

Drustvo Slovensko rodovno gibanje - ekoloSka

naselja, divja hrana, sajenje avtohtonoh sadnih vrst Mladen Makarov mladenmakarov@gmail.com |04 62089 07
Bojan Znidarsié srg.drustov@gmail.com 051 855 522

Nada OkreSa - sonaravni turizem, mladinski tabori

v naravi, eko kmetija Nada Okre$a nada.okresa@hotmail.com 040 898 058

Danica Pavli¢ - ekoloska kmetija, vzgoja sadik  |MoSnje 96, 4240 Radovljica Danica Pavli¢ pavlic.danica@gmail.com 041 853 956

Drustvo tabornikov ROD straznih ognjev Kranj Tea Derguti tea.derguti@gmail.com 031701 000

Kekceva dezela - Sednjak d.o.o. Podkoren 5, 4280 Kr. Gora Hrovat Darja darja.hrovat@siol.net 041 623 701
Franci Kejzar julijanaturizem@gmail.com 051 623 701

Zavod Demeter - biodinami¢no kmetovanje, tabori

za otroke, ekolo$ki uéni vrtovi, u€iteljica Zavod Demeter, Radovljica Maja Kolar maja.kolar3k@gmail.com 040 608 717
Ale$ JezerSek ales.jezersek@gmail.com 031 668 829

Alenka Peternel Zg. Rute 4, 4282 Gozd Martuljek Alenka Peternel alenka.peternel@gmail.com 041 843 214

Lojze Katra$nik - kulturna dediscina Nova vas 102, 4201 Zg. Besnica Lojze Katrasnik lojze katrasnik@arc.si 040 629 867

Ludvik Konénik Hrusica 57, 4276 Hrusica Ludvik Kocnik ludvik.koncnik@gmail.com 031 360 606

Viktorija Ali¢ Golc Jermanska 8a, 4260 Bled Viktorija Ali¢ Golc alicviki@gmail.com 040 224 108

Evropski kmetijski sklad za razvoj podezZelja: Evropa investira v podezelje

Gorenjska Gremo gor.
Lokalna akcijska skupina
za razvoj podeZelja
“GORENJSKA KOSARICA"

CENTER ZA
TRAJNOSTNI RAZVO)
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